

**Kjelsmark IT Consulting ApS**  
**Risagervej 5, 2720 Vanløse**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 17 28 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2021.

---

Rasmus Kjelsmark Olsson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjelsmark IT Consulting ApS Risagervej 5 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 17 28 32
	Stiftet: 31. oktober 2016
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Kjelsmark Olsson
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Kjelsmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software samt konsulent-ydelser i forbindelse med dette.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.576.124 kr. mod 1.297.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.180 kr. mod 970.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af realiserede og urealiserede tab på værdipapirer på netto 347 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.576.124</b>	<b>1.297.055</b>
1 Personaleomkostninger	-705.110	-542.615
<b>Driftsresultat</b>	<b>871.014</b>	<b>754.440</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.789	0
2 Andre finansielle indtægter	150.299	497.835
Øvrige finansielle omkostninger	-480.995	-8.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>545.107</b>	<b>1.243.815</b>
3 Skat af årets resultat	-119.927	-273.795
<b>Årets resultat</b>	<b>425.180</b>	<b>970.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	570.020
Disponeret fra overført resultat	-74.820	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.180</b>	<b>970.020</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.328	673.707
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.840	99.905
4	Udskudte skatteaktiver	2.490	0
	Tilgodehavender i alt	<u>830.658</u>	<u>773.612</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.059.976	1.045.308
	Værdipapirer i alt	<u>1.059.976</u>	<u>1.045.308</u>
	Likvide beholdninger	4.829	9.811
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.895.463</b></u>	<u><b>1.828.731</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.895.463</b></u>	<u><b>1.828.731</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	814.881	889.701
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.364.881</b></u>	<u><b>1.339.701</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17.000
5	Selskabsskat	78.811	173.590
	Anden gæld	431.771	298.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.582</u>	<u>489.030</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>530.582</b></u>	<u><b>489.030</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.895.463</b></u>	<u><b>1.828.731</b></u>
<b>6 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	319.681	400.000	769.681
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	570.020	400.000	970.020
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	889.701	400.000	1.339.701
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.820	500.000	425.180
	<b>50.000</b>	<b>814.881</b>	<b>500.000</b>	<b>1.364.881</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	702.279	538.950
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.127	1.393
	<u>705.110</u>	<u>542.615</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Urealiseret kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver indgår i Andre finansielle indtægter med 133.561 kr.		
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	122.417	273.795
Årets regulering af udskudt skat	-2.490	0
	<u>119.927</u>	<u>273.795</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 <b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	2.490	0
	<u>2.490</u>	<u>0</u>
 <b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	173.590	141.006
Regulering af tidligere års skat	0	708
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-173.590	-141.714
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	122.417	273.795
Betalt acontoskat for indeværende år	-43.000	-100.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-7	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-599	-205
	<u>78.811</u>	<u>173.590</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjelsmark Holding ApS, CVR-nr. 38 15 41 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.